

- Järvihaantie 12
- 01800 Klaukkala
- (09) 2764 7644
- info@uff.fi
- www.uff.fi

UFF

Auttamisen iloa

Lastenlähettiläät-kohteiden uutisia voit seurata nyt myös Facebookissa! Tervetuloa tykkäämään Lastenlähettiläät-sivusta!

Dowan opiston ensimmäinen vuosikurssi aloittaa opintonsa vuoden vaihteessa

Viidentoista miljoonan asukkaan Malawi kuuluu edelleen YK:n köyhimpien maiden listalle. Väestöstä yli seitsemänkymmentä prosenttia elää köyhyysrajan alapuolella.

Suomen UFF on tukenut Malawin peruskoulutuksen kehittämistä vuodesta 2000 alkaen. Tuki kohdistuu uusien opettajien kouluttamiseen Malawin maaseutukyliin.

Vaikka peruskoulu on maassa kaikille avoin ja koulutus maksutonta, jää opintie monella lapsella edelleen kesken. Koulun aloittaa malawilaisista jo yhdeksän kymmenestä, mutta näistä peruskoulun päättötodistuksen saa vain joka kolmas. Syitä koulun keskeyttämiselle on useita, mm. pitkät koulumatkat, liian suuret luokkakoot, köyhyys ja pula pätevistä opettajista.

Dowan opiston ensimmäisen vuosikurssin 60 opiskelijaa aloittavat



Maaseutukyliä kouluissa luokkatiloja ei aina riitä kaikille oppilaille. Opettajat pitävät tarvittaessa tunteja myös ulkona. Puu tuo varjoa luokalle.

opintonsa syksyllä 2010 valmistuneissa koulurakennuksissa vielä ennen vuoden loppua.

Kaksi ja puoli vuotta kestävä opintopäätettyään uudet opettajat tulevat

sijoittumaan peruskoulunopettajiksi Keski-Malawin maaseutualueen kyltiin.

Opisto tuo aina palveluja myös lähi-seudun asukkaille

Dowan opettajaopiston toimintoihin kuuluvat myös erilaisten yhteisöä palvelevien toimintaryhmien ohjaus. Ennen koulun varsinaisen toiminnan aloittamista käynnissä ovat jo ompelu- ja käsityökurssit sekä tyttöjen harrastuskerho. Myös ympäristön kehittämiseen tähtäävän ryhmän toiminta on aloitettu.

Dowan opettajaopisto on järjestyksessä kolmas UFF:n tukema uusia opettajia maahan kouluttava opisto Malawissa. Keski-Malawissa sijaitseva Amalikan opisto valmistui vuonna 2009 ja Chilangoman opisto jo vuonna 2003.



Upouusi Dowan opettajaopistorakennus on nyt valmis vastaanottamaan ensimmäiset opiskelijansa.

Hanke saa myös Suomen ulkoasiainministeriön kehitysyhteistyötukea.

UFF

U-landshjälp från Folk till Folk i Finland rf • Auttamisen iloa • www.uff.fi **UUTISKIRJE 4/2010**



Kuukausitukijana annat Lastenlähettiläät-kohteille joulun joka kuukausi. Kiitos tuestasi!

UFF toivottaa kaikille kuukausitukijoille hyvää joulua ja onnellista uutta vuotta 2011!

Mikrolainat ja säästö-ringit naisten tukena

Keräystili: 200118-390539 keräyslupa: OKU 6A

Naisten yritystoiminnan tukeminen kehittää perheiden hyvinvointia eniten

Lastenlähettiläät-tukikohteet Intian Academy for Working Children -koulut ja Mosambikin Nacalan kylässä sijaitseva Lastenapu-hanke tähtäävät molemmat hankkeen piirissä olevien lasten hyvinvoinnin kehittämiseen.

Ruohonjuuritasolla toimivat hankkeet tukevat lasten koulutusta ja lasta ympäröivän perheen toimeentuloa monin eri tavoin. Koulutilojen ja opetustoiminnan lisäksi hankkeiden piiriin kuuluvat myös aikuisille suunnatut toimintaryhmät: lukutaitokurssit, ompelukurssit, yrittäjäkurssit ja säästöringit. Suurin osa kursseille osallistuvista on naisia.

Mosambikissa naiset osallistuvat usein miehiä aktiivisemmin myös maanviljelijöiden toimintaryhmiin, joissa esitellään uusia viljelykasveja ja maankäyttötapoja, kastelujärjestelmiä ja mm. keinoja vähentää eroosiota alueella.

Intiassa naistenryhmät harjoittelevat käytännön taitoja: ompelukoneen



Lisätuloja perheelle voi ansaita vaikkapa kauneushoitoja tekemällä.

käyttöä, juhnameikin tekoa tai kasvonaamioiden valmistusta. Lisätuloja perheelle voidaan siten ansaita vaikkapa häämeikkaajana tai erilaisia ompelutöitä tekemällä (kuvat alla). Säästörinkiin liittymällä naiset saavat tukea yritystoimintaan toisiltaan. Säästötavoitteena voi olla esimerkiksi oman ompelukoneen ostaminen.

Ansaitsemansa tulot naiset käyttävät miehiä useammin perheen lasten hyväksi. Äitien tuloilla hankitaan perheelle ravitsevampaa ruokaa, lapsille koulutarvikkeita ja Afrikassa myös koulupukuja. Miesten ansaitsemat rahat kuluvat kodin pakollisten menojen jälkeen yleensä miesten omiin kuluihin ja vapaa-ajan viettoon.



Academy for Working Children -hanke saa myös Suomen ulkoasiainministeriön kehitysyhteistyötukea.

Nacalan lastenavun kenttätyöntekijä Anchita Sebastião (kuvassa oikealla) tapaa mikrolainatoiminnassa mukana olevat naiset säännöllisesti.

Yleisimmin naiset työllistyvät itsensä itse tehtyjä leipomuksia myymälä, tai pitämällä kylässä pientä kioskia (kuva alla). Mikrolainan avulla hankitaan raaka-aineita tukusta tai ostetaan jääkaappi tai pakastin tuotteiden säilytystä varten. Toiminnan laajentuessa voidaan myös palkata apulaisia huolehtimaan tuotteiden myynnistä tai hankkia viljelysmaata omien vihannesten kasvatukseen.

Ennen lainojen myöntämistä tulee jokaisen lainansaajan käydä Nacalan lastenavun yrittäjäkurssi.



Anna lahjaksi auttamisen iloa!

Nyt voit tehdä lahjoituksen Lastenlähettiläät-kohteille myös joului- tai merkkipäivälahjaksi.

Eettisen lahjakortin voit ostaa UFF:n myymälöistä tai nettikaupasta www.uff.fi.

Kysy lisää: info@uff.fi / puh 09-2764 7644.